CÂMARA MUNICIPAL DE NATAIÂNDI

INDICAÇÃO N.° 036/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,
1

 21.111••••••

Cdmara Muuicipul de Nataiandia - MG
Mas

Protocolado ny Livro próprio às 10 1h as

 sob o n" ..........

3  Horas

Nataléadia - MG 5i 05 gq

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja
feito o avanço da rede de energia elétrica até o final da Rua das Almas.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 25 de maio de 1999.

G
VEREADOR BENEDITO ROBERTO PEREIRA

Aprovado

Cffinarct Municipal de Nataldndia - M C

Despacho
.a

votos favonlveis,
votos contrários e _...  abstençõos
sala das sessões,   p  q9

turno por

residente da C